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Yerel Bölge Koordinatörleri

Adım 2 – Yerel Bölge Koordinatörleri

Yerel Bölge Koordinatörleri (LAC’ler) NDIA tarafından NDIS için uygun olan veya olmayan kişilere destek
vermekle görevlendirilmiştir.

LAC’ler NDIS’nin toplumdaki yüzüdür. Bunlar, NDIS servisinin yerel toplumlara ulaştırılması için NDIA
tarafından fon sağlanan kuruluşların yerel çalışanlarıdır.

Bunlar sizin NDIS hakkında en fazla konuşacağınız çalışanlardır. Bu kişiler, NDIS yolculuğunuzun bir
aşamasından bir sonraki aşamasına geçerken size destek sağlayacaktır.
LAC’ler , NDIS Yasası ve NDIA iş uygulamalarınauygun olarak çalışmalıdır.

 

Yerel Bölge Koordinatörleri size nasıl destekleyebilir?

Yerel Bölge Koordinatörleri (LAC) üç ana role sahiptir:

1) NDIS’yi anlamanız ve erişiminiz için size destek verir.

Ve, bir NDIS katılımcısı olursanız:

İlk planınızı yaratmanıza yardım eder
Planınızla ilgili ek yardıma ihtiyacınız olup olmadığını tanımlar, örneğin ‘destek koordinasyonu’ gibi.
Planınızı gözden geçirir ve yeni hedefler oluşturur

2) Fon sağlanan bir NDIS katılımcısı olsanız da olmasanız da, toplumunuzdaki bilgi ve desteklerle bağlantınızı
kurar.

3) Engelliler için erişilebilirliği artırmak amacıyla yerel toplulukla birlikte çalışır.

LACtoplum paydaş kuruluşları Avustralya’nın her tarafında vardır.  Bunların her birinin nasıl örgütlendiği
Eyalet, Bölge ve Federal Hükümet arasındaki anlaşmalara göre değişiklik gösterir. LAC ofislerinin bir listesi
buradadır: Ulusal Engellilik Sigortası Kurumu ofisleri listesi

Bugün yeniden düşle el kitabının 2. Adım bölümünde yerel LAC ofisinizi not edebilirsiniz.

Herkes benzersizdir ve NDIS deneyiminiz belirgin olarak size ait olacaktır. Bu deneyim NDIA’nın yanısıra LAC
paydaşınızı ve diğer toplum kuruluşlarını içerecektir.

Yerel Bölge Koordinatörlüğü ofisinizdeki biriyle konuşun . LAC’niz geçiş yapmanıza yardımcı olacaktır. Bu
kişiler isterseniz aileniz veya bakıcınız ve mevcut destek görevlileriniz ile de birlikte çalışacaktır.

LAC’ler, NDIS ya da alacağınız fon düzeyi için uygun olup olmadığınıza karar vermezler. Bu, NDIA’nın
Ulusal Erişim Ekibi ve Planlama ve Destek Koordinatörleri tarafından yapılır.

https://www.ndis.gov.au/about-us/locations
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Yararlı bağlantı

Yerel Bölge Koordinasyonu [İnternet sitesi]
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https://www.ndis.gov.au/community

